
令和 7年 4月 吉日
会 員 各 位

令和 7年度定期総会の開催について

早春の候、会員各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。

日頃より自治会活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
下記の通り令和 7年度定期総会を開催致しますので、ご出席くださいますよ
うお願い申し上げます。

1。 日 時  令和 7年 4月 20日 (日 ) 午前 10時～

2.場 所  奈良橋公会堂

3.議 題
事業報告

決算報告

会計監査報告

事業計画 (案 )

予  算 (案 )

4。 その他

ム
〓
　
・ハ

治

正

自

瀬

橋

成

良

長

奈

会

豊ロ
質L`

① 令和6年度
② 令和6年度
③ 令和6年度
質疑応答

④ 令和7年度
⑤ 令和7年度
⑥ 役員の選任
質疑応答

*資 料は当日、受付でお渡し致します。
*欠 席の場合は、異議なく一任されたものとして処理させて戴きます。


